
Anexa nr. 22
la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificaţii tehnice F- 4.1.

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2. 6,]
Numărul procedurii de achiziție: 21078402 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1681368006212 din 13.04.2023 din 13 aprilie 2023

Denumirea procedurii de achiziție::Procurarea pavilioanelor pentru instituțiile de educație timpurie subordonate primariei or. Rezina

Nr.
d/o

Denumir
ea

bunurilo
r/servicii

lor

Modelul
articolului

Ţara de
origine

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de
către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină
propusă de către ofertant

Standar
de de

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Pavilion

Conform
Anexei nr1,
poza nr 1

Republica
Moldova

Pro Tron Media
SRL

Pavilion cu podea și bănci -
pentru echiparea zonei de joacă
pentru grădinițele.
Materiale: Lemn, tablă profilată,
carcasa din metal. Elemente de
fixare, capace de siguranță,
dopuri din plastic special
antivandal pentru toate
conexiunile cu șuruburi.
Dimensiuni:
6000x 3400mm; Înălțime -
2630mm
Culoare: galben, orange, verde,
roșu.
Anexa nr. 1, poza nr. 1

Pavilion cu podea și bănci -
pentru echiparea zonei de joacă
pentru grădinițele.
Materiale: Lemn, tablă profilată,
carcasa din metal. Elemente de
fixare, capace de siguranță,
dopuri din plastic special
antivandal pentru toate
conexiunile cu șuruburi.
Dimensiuni:
6000x 3400mm; Înălțime -
2630mm
Culoare: galben, orange, verde,
roșu.
Anexa nr. 1, poza nr. 1

Ofertant/candidat

Rabei Lilian Administrator “Pro Tron Media” SRL (semnătura autorizată)

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1681368006212


Anexa nr. 23
la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț F-4.2.

Nr.
d/o

Cod CPV Denumirea
bunurilor

Unitat
ea de
măsur
ă

Canti-
tatea

Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare

Clasificație bugetară (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

37450000-
7

Pavilion
Buc. 9 123.456,66 148.148,00 1.111.110,00 1.333.332,00

Timp de 60
zile
calendaristice

MD49TRPDBB333110A08564AD
MD96TRPDBB333110A08567AD
MD47TRPDBB333110A08568AD
MD20TRPDBB333110A13181AD

2. x Total pe lot I: x x x x 1.111.110,00 1.333.332,00

3.
x TOTAL pe

procedura: x x x x 1.111.110,00 1.333.332,00

Ofertant/candidat

Rabei Lilian Administrator “Pro Tron Media” SRL (semnătura autorizată)

05.05.2023


		2023-05-05T11:52:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




